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	参赛单位
	
	院校类型
	

	参赛作品信息

	序号
	参赛作品名称
	组别
	类别
	作者
	指导教师

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	参赛单位指定联系人

	姓名
	单位
	职 务
	手 机
	邮箱

	
	
	
	
	

	参赛院校推荐意见

	签署意见：




盖 章
年    月     日




备注：1.院校类型：中职(含中职学校、技工学校)、高职(含高职专
科院校、技师学院)、本科(含应用型本科院校、高职本科院校)。2.组别： 中职、高职及本科。3.类别：非遗创新作品、非遗表演。

